الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

3 Pcs 5.22 0.00 15.66 15.66 15% 18.01

14 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

3 Pcs 5.22 0.00 15.66 15.66 15% 18.01

Total المجموع
    24   0.00 437.35 437.35
Saudi Riyals Five Hundred Two NinetyFive Halala 65.60 502.95

BILL TO شركة ناين التجارية : شركة ناين التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [32010009]Mahattat Al Saihan­3201010­ ­محطة السبهان­3201010 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311236784800003 311236784800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Al Majmaah, Central

[...]

BRANCH CODE : Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [9116]Ahmed Abdulghani [9116]Ahmed Abdulghani البائع :

ROUTE : MAJ­09 MAJ­09 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    24   0.00 437.35 437.35
Saudi Riyals Five Hundred Two NinetyFive Halala 65.60 502.95

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 502.95 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 502.95 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 437.35 إجمالي المبيعات